
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-04-008964-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Керуюча компанія з
обслуговування житлового фонду Деснянського
району м. Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

39605452

Місцезнаходження замовника: 02217, Україна, Київська область, Київ,
Закревського, 15

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Аміров Дмитро Ібрагімович, 380445159374,
kkdesntender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Папір офісний за ДК 021:2015 (CPV) 30190000-7
Офісне устаткування та приладдя різне

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папір офісний за ДК
021:2015 (CPV)
30190000-7 Офісне
устаткування та
приладдя різне

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

3750 пачка 02217, Україна,
Київська область,
Київ,
Закревського, 15

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

600 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку пониження ціни: 3 000,00 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 травня 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

18 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 травня 2023 09:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

15 травня 2023 09:02



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовник вимагає надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції: - вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія; - розмір
забезпечення тендерної пропозиції – 18 000,00 грн. (вісімнадцять тисяч грн. 00
коп.); - строк дії забезпечення тендерної пропозиції: 90 (дев’яносто) робочих днів
з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Банківська гарантія має
набувати чинності з дня її надання і не містити відкладних умов набуття нею
чинності; - банківська гарантія оформляється та повинна відповідати вимогам
Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та Наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства Про затвердження форми
і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції від 14.12.2020 № 2628 з
урахуванням вимог Особливостей, затверджених Постановою 1178 та вимог,
встановлених тендерною документацією. Замовник вимагає надання учасниками
забезпечення тендерної пропозиції у формі банківської гарантії у вигляді
електронного документа, скріпленого КЕП кваліфікованим електронним
підписом) особи, уповноваженої на підписання банківської гарантії. У тексті
банківської гарантії обов’язково повинно бути зазначено: обов’язок банку-
гаранта, протягом 5 робочих днів після дня отримання банком-гарантом
письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії; У випадку, якщо
підписантом є не Голова правління, то повноваження особи, яка підписує
банківську гарантію, повинні бути підтверджені сканованою копією (оригіналом)
відповідного документа банку-гаранта (доручення, тощо) з накладенням КЕП
(кваліфікованого електронного підпису) уповноваженої особи банку-гаранта на
підпис відповідного документу. Крім інших, обов'язковими реквізитами
банківської гарантії є: сума гарантії (що має бути зазначена цифрами і словами,
назва валюти - словами), дата початку строку дії гарантії (має бути зазначено
дату видачі гарантії або дата набрання нею чинності), дата закінчення строку дії
гарантії, назва предмета закупівлі/частини предмета закупівлі (лота) згідно з
оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі/оголошенням
про проведення спрощеної закупівлі, дата рішення замовника, яким затверджена
тендерна документація, або дата оголошення про проведення спрощеної
закупівлі, строк сплати коштів за гарантією (має бути конкретно зазначено в
робочих днях), унікальний номер оголошення про проведення конкурентної
процедури закупівлі/оголошення про проведення спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою закупівель. Усі витрати, пов'язані з наданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів учасника.
Також в складі документів тендерної пропозиції надається лист-згода від Банку-
Гаранту на внесення змін до тексту банківської гарантії на вимогу Замовника
щодо подовження терміну її дії. Тендерні пропозиції, що не супроводжуються
забезпеченням тендерної пропозиції, у разі відсутності у складі пропозиції
документу, що підтверджує наявність грошового покриття, банківська гарантія,
що не відповідає умовам які визначені замовником у тендерній документації до
такого забезпечення відхиляються Замовником. Забезпечення тендерної
пропозиції повертається учаснику протягом п’яти банківських днів з дня
настання підстави для повернення забезпечення тендерної пропозиції в разі: 1)
закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції,
зазначеного в тендерній документації; 2) укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури закупівлі; 3) відкликання тендерної
пропозиції до закінчення строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні
пропозиції. Забезпечення тендерної пропозиції не повертається в разі: 1)
відкликання тендерної пропозиції учасником після закінчення строку її подання,
але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються
дійсними; 2) непідписання договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений частиною шостою статті 17 Закону, документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених статтею 17 Закону; 4) ненадання переможцем
процедури закупівлі забезпечення виконання договору про закупівлю після
отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання
такого забезпечення передбачено тендерною документацією. За зверненням
учасника (Принципала), яким було надано забезпечення тендерної пропозиції,
Замовник (Бенефіціар) повідомляє установу (Банк-гарант), що видала такому
учаснику гарантію, про настання підстави для повернення забезпечення
тендерної пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав,
визначених частиною четвертою статті 25 Закону, про що обов'язково має бути
зазначено в банківській гарантії. Кошти, що надійшли як забезпечення тендерної
пропозиції, якщо вони не повертаються учаснику у випадках, визначених цим
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного бюджету

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

18000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


